２０２２年 １１月 吉日

会 員 各 位                          御 影 山 手 自 治 会

年末巡回夜警の実施（お知らせ）

東灘防犯協会御影支部（１３支部会）が例年実施している年末巡回夜警を、

当自治会（御影山手部会）では、下記の通り実施いたします。

御影北小の先生の巡回参加や、区役所、警察・消防関係者の巡視を頂いています。

記

１．実 施 日  ２０２２年１２月２５日（日）、 ２６日（月）の２日間

２．巡回時間  １９：００～１９：５０ および ２０：００～２０：４０（各日２回）を予定

※ コロナウイルス感染状況により巡回を１回に減らす、又は中止する事もあります。

３．詰  所  御影山手自治会館 （☎ ８２２－４１８０）

４．要  員  自治会役員 および ボランティア（会員有志と学生、生徒）

５．巡回区域  御影山手２丁目～６丁目を５区域に分け、各区域を６名程度で

          毎夜２回巡回し、夜警を行います。

６．詰所待機時間  １２月２５日 １９：００集合

            １２月２６日 １９：００集合

会員有志・学生・生徒の募集について
✧ 夜警に参加するボランティア（会員有志と学生、生徒）を募集します。

       １日または２日間奉仕できる方の参加をお願いします。

      （１日の場合は参加できる日を記入してください）

  ✧ 参加くださる方は、下記の④項に示す項目（ａ、ｂ）を適当な用紙に記入し、

      １２月２０日までに各班班長さんへ参加連絡して下さい。

    ※おそれいりますが、参加申し込みのあった班長さんは担当理事に連絡願います。

    ✧ メンバー決定ののち、参加者にはあらためて連絡します。

（希望者多数のときは、先着優先など公正に選抜します。）

① 募集人員   約 ２０名

② 年齢制限   中学生以上

③ その他    ボランティアの方には、お礼を差し上げます。

④ 申込み記入事項

ａ.氏名、年齢（学生・生徒は、学年と保護者名も記入）

ｂ.住所と電話番号 （連絡のつく電話もしくは、携帯電話）

以上

回 覧